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Mēs vēlamies, lai pēc iespējas vairāk Baznīcas locekļu varētu apmeklēt templi bez 
nepieciešamības ceļot pārmērīgi lielus attālumus. 
 

Mani mīļotie brāļi un māsas, es sveicinu jūs visus, uzsākot šo Pēdējo 
Dienu Svēto Jēzus Kristus Baznīcas 179-to vispārējo konferenci. 
 
Esmu ļoti pateicīgs par laikmetu, kurā mēs dzīvojam, — laikmetu ar 
tik attīstītām tehnoloģijām, ka mēs spējam uzrunāt jūs visā pasaulē. 
Kad Augstākie pilnvarotie un palīgorganizāciju vadītāji stāvēs šeit, 
Konferences centrā, Soltleiksitijā, mūsu balsis aizsniegs jūs ar dažādu 
līdzekļu starpniecību, tostarp radio, televīziju un satelīta pārraidi un 

internetu. Lai arī mēs uzrunāsim jūs angļu valodā, jūs mūs dzirdēsit kādās 92 valodās. 
 
Kopš mēs pēdējo reizi tikāmies šī gada aprīlī, mēs esam iesvētījuši skaisto 
Okvirmauntinas Templi Dienvid-Jordānā, Jūtas štatā. Starp Dreiperas Jūtas Tempļa 
iesvētīšanu martā un šo nesenāko Okvirmauntinas Tempļa iesvētīšanu augustā notika 
iespaidīgs divu vakaru kultūras pasākums, kurā piedalījās jaunieši no abu tempļu 
apgabaliem. Uzvedumi atsauca atmiņā bagātīgo Jūtas štata mantojumu gan dziesmās, gan 
dejās. Pavisam šajos abos vakaros piedalījās aptuveni 14 000 jauniešu. 
 
Mēs turpinām celt tempļus. Mēs vēlamies, lai pēc iespējas vairāk Baznīcas locekļu varētu 
apmeklēt templi bez nepieciešamības ceļot pārmērīgi lielus attālumus. Visā pasaulē 83 
procenti mūsu Baznīcas locekļu dzīvo 200 jūdžu (320 km) attālumā no tempļa. Šie 
procenti turpina pieaugt, būvējot jaunus tempļus visā pasaulē. Patlaban darbojas 130 
tempļi, par 16 tempļiem ir paziņots vai tie tiek būvēti, šorīt es prieku paziņoju par vēl 5 
tempļiem, kuriem tiek meklētas vietas un kurus nākamo mēnešu un gadu laikā uzcels 
šādās vietās: Brigama pilsēta, Jūtas štats; Koncepciona, Čīle; Fortaleza, Brazīlija; Fort 
Lauderdeila, Floridas štats; un Sapporo, Japāna. 
 
Katru gadu tempļos tiek izpildīti miljoniem priekšrakstu mūsu mirušo tuvinieku labā. 
Kaut mēs turpinātu būt uzticīgi, veicot šos priekšrakstus to labā, kuri to nespēj veikt savā 
labā. Man patīk prezidenta Džozefa F. Smita vārdi, kad viņš runāja par kalpošanu templī 
un par garu pasauli pēc mirstīgās dzīves. Viņš teica: „Pateicoties mūsu pūlēm viņu labā, 
jūga važas nokritīs no tiem, un tumsība, kas ir viņiem visapkārt, tiks izkliedēta, lai gaisma 
varētu viņus apspīdēt, un viņi dzirdēs garu pasaulē par darbu, ko viņu labā veic cilvēki 
šeit, un priecāsies kopā ar jums, kad jūs veiksiet šos pienākumus.”1 
 
Brāļi un māsas, Baznīca turpina augt, kā tas ir noticis kopš tā tika izveidota vairāk nekā 
pirms 179 gadiem. Katru gadu tā izmaina dzīvi aizvien lielākam un lielākam cilvēku 
skaitam un izplatās pa visu zemi, mūsu misionāriem meklējot tos, kuri raugās pēc 
patiesībām, kas atrodamas Jēzus Kristus evaņģēlijā. Mēs aicinām visus Baznīcas locekļus 
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draudzīgi izturēties pret jaunpievērstajiem, sarunāties ar tiem, mīlēt tos un palīdzēt 
viņiem justies kā mājās.  
 
Es vēlos lūgt, lai jūs turpinātu ticēt un teikt lūgšanas par tiem reģioniem, kur mūsu 
ietekme ir ierobežota un kur mums šobrīd nav ļauts brīvi dalīties evaņģēlijā. Brīnumi var 
notikt, ja mēs to darīsim. 
 
Šobrīd, mani brāļi un māsas, mēs ļoti vēlamies dzirdēt tos vēstījumus, kas mums tiks 
sniegti nākamo divu dienu laikā. Tie, kuri mūs uzrunās, gatavojot savus vēstījumus, ir 
meklējuši Debesu palīdzību un vadību. Viņi guvuši iedvesmu par to, kurās lietās viņi ar 
mums dalīsies. Es lūdzu kaut mēs būtu piepildīti ar Tā Kunga Garu, kad klausīsimies un 
mācīsimies! Jēzus Kristus Vārdā, āmen. 
 
ATSAUCE 
 
1. Džozefs F. Smits, Conference Report, 1916. g. okt., 6. 


